様式第１７号（第１６条関係）

年  月  日

 南阿蘇村長  様

申請者 住 所

氏 名            ㊞

電話番号   （   ）

地位承継承認申請書

南阿蘇村賃貸住宅整備促進助成金の交付を受けた賃貸住宅の地位を承継した

いので、南阿蘇村賃貸住宅整備促進助成金交付要綱第１６条第１項の規定によ

り、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 賃貸住宅の名称・住所
名  称：

住  所：

２ 交付決定者の氏名

３ 承継者の氏名

４ 承継年月日        年  月  日

５ 承継の理由

６ その他

□添付書類 承継の事実を確認できる書類